
UCHWAŁA  Nr XXIV/129/20 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U z 2020 r. poz.1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opolu, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice: 

1) uchyla się § 5 ust.2; 

2) uchyla się § 12; 

3) uchyla się § 16 pkt 6-9; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  
 

Ustala się minimalną pojemność koszy ulicznych przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych: 

1) w terenie niezabudowanym – 20l, usytuowane w odległości dostosowanej do potrzeb wynikających z 
intensywności ruchu pieszych, maksymalnie 10km od kolejnego pojemnika; 

2) w terenie zabudowanym – od 10l do 50l, usytuowane w odległości dostosowanej do potrzeb wynikających 
z intensywności ruchu pieszych, maksymalnie 300m od kolejnego pojemnika”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego  
i wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C69C87C-FE6F-443E-817D-D4374FCFFB2C. podpisany Strona 1


